
 
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 

 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

15.1. PONDĚLÍ 
 

   

16.1. ÚTERÝ 
 

   

17.1. STŘEDA 
Památka sv. Antonína, opata 

   

18.1. ČTVRTEK 
Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 

   

19.1. PÁTEK 
 

   

20.1. SOBOTA 
 

8:00 Za + Radka Mikesku MNV 

21.1. NEDĚLE 
3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (Božího slova) 

10:30 Za rodinu Vájovou MNV 

 
Příležitostná oznámení k 14. 1. 2024: 

• Z důvodu pracovní neschopnosti pana faráře nebudou v tomto týdnu mše svaté ve všední dny, 
bude jenom mše svatá v neděli v 10:30 hod. ve farním kostele pro celou farnost. Výuku 
náboženství zajistí tento týden v běžném režimu pro všechny skupiny naši katecheté. 

• Následující neděle je třetí v měsíci, proto vykonáme sbírku do fondů na opravy našich 
kostelů a fary. 

• Organizátoři plesu děkují všem, kdo pomohli s přípravou a realizací již 7. farního plesu. 
Poděkování patří i těm, kdo svým darem přispěli do tomboly.  

• Ve středu 17. 1. začíná týden modliteb za jednotu křesťanů. Jeho mottem je tentokrát citát 
z proroka Izajáše: "Učte se činit dobro, hledejte právo". I naše farnost se zapojí do těchto 
společných modliteb křesťanů celého světa. Po každé mši svaté budeme až do středy 
25. 1. společně zpívat píseň č. 910: „Jeden Pán, jedna víra, jeden křest…“ 

• V pátek 19. 1. v 18:30 hod. se na faře uskuteční setkání vedoucích, kteří by se chtěli 
účastnit farního tábora v Břežanech ve dnech 07. - 14. 07. 2024. Setkání povede hlavní 
táborová vedoucí. 

• V pátek v 19:20 hod. se na faře uskuteční další přípravné setkání pro biřmovance. Setkání 
tentokrát povede slečna katechetka. 

• V sobotu 20. 1. se uskuteční ministrantské setkání, které začne mší svatou v 8:00 hod. 
ve farním kostele s panem farářem Bohumilem Urbánkem z Mikulčic. Další program 
bude pokračovat na faře.  

• Následující neděli (21. 1.) bude po mši svaté (výjimečně až v 10:30 hod.) první farní kavárna 
v tomto roce. Srdečně zveme všechny farníky. 

 

 


